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» Leder» Kontakt

HAN ER OPPSTANDEN, HALLELUJA.

Vi skal feire påske igjen. Løfte fram 
betydningen av hva Jesus gjorde  
for meg.  Takke Han for Getsemane- 
kampen, Golgataverket og  
oppstandelsen.

Ordet om korset vil alltid være  
dårskap dersom den Hellige Ånd ikke 
får overbevise deg om synd, og føre 
synderen til Jesus. Det er når Ordet 
blir gjort levende, at vi også får se 
den levende Frelseren som hang på 
korset. Tenk at det var for meg!

Reint menneskelig er det ikke  
vanskelig å tro på Getsemane og  
korset. Men oppstandelsen!?

Bibelen sier det slik i 1. Kor. 15, 13 
– Dersom det ikke er noen oppstan-
delse fra de døde, da er heller ikke 
Kristus reist opp. Men er Kristus 
ikke reist opp, da er vår forkynnelse 
ingenting, og den troen dere har, er 
intet.»

Jeg hadde samtale med noen ung-
dommer om Jesus sitt frelsesverk, 
og ut fra Bibelverset som nettopp er 
sitert, spurte jeg: Hva hadde Jesus 
sin død betydd for oss dersom Han 
ikke hadde stått opp igjen fra de 
døde?  En av de unge svarte: Da var 
der jammen ikke mye igjen.

Hvorfor er oppstandelsen så viktig?

Rom 4,25, sier det slik: «Han som ble 
gitt for våre overtredelser og reist 
opp til vår rettferdiggjørelse.»

Verset forteller at årsaken til at Jesus 
ble overgitt til døden, var våre over-
tredelser, og årsaken til hans opp-
standelse var vår rettferdiggjørelse.

Når menneskenes synd er sonet, er 
de fjernet fra Guds øyne. Dermed er 
vi blitt rettferdige, frikjent for all synd 
for Gud når vi tar i mot Jesus som 
frelser i våre liv.

Det er ikke gjerninger som kan frelse 
et menneske, men utelukkende troen 
på Han som rettferdiggjør den ugu-
delige. Slik Abraham trodde Gud, ble 
det regnet han til rettferdighet, og 

Rom 5,1 sier: Da vi nå er rettferdig-
gjort av tro, har vi fred med Gud ved 
vår Herre Jesus Kristus.»

1.påskedag møtte Maria Magdalena 
en tom grav. Peter og Johannes 
fikk se det samme. Noe senere står 
Maria Magdalena foran en mann hun 
ikke kjenner igjen.   Hun tror det er 
hagevokteren og spør om han har 
tatt Jesus ut av graven.

Da lyder det fra mannen: Maria. Hun 
skjønner straks at det er Jesus. 

Det menneske som kjenner på synd, 
skyld og skam,  opplever alltid møtet 
med Jesus som et frigjørende møte. 
Det faktum at Jesus stod opp igjen 
er en bekreftelse fra Gud på at Han 
er fornøyd med frelsesverket  til 
Jesus. Gjelden måtte ordnes opp, og 
Kol. 2,14 sier det slik:

«Han utslettet skyldbrevet som var 
skrevet med bud, det som gikk oss 
imot. Det tok han bort da han naglet 
det til korset.»

Jesus oppstandelse viser at Gud ikke 
regner etter gjerninger, men etter 
nåde.

I salme 139, kan vi lese om David 
som er opptatt av  sitt forhold til 
Gud: Herre, du ransaker meg og 
kjenner meg.

I strafferettslig forstand skjer en 
ransaking med det mål for øye å 
finne ting som kan bevise skyld eller 
skyldfrihet.

Når jeg har tatt imot Jesus sitt frel-
sesverk på Golgata, er dommen fra 
Himmelens  Gud: Jeg finner ingen 
skyld hos denne mann. Han er ren 
og rettferdig og himmelen verdig.

Jesus vant og jeg har vunnet! San-
nelig, Han er oppstanden.

God og velsignet påske til der alle.

Sevenjentene kommer - Vi gleder oss!
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Aktiviteter «

Indremisjonsrøsten 2 2022

Dette skjer ... 
April:

6. 4.  Formiddagstreff, Audnastrand
8-10. 4.  Familieleir, palmehelga, Kvinatun
27. 4.  Formiddagstreff, Kvinatun

Mai:
4. 5.  Formiddagstreff, Audnastrand
6-8. 5.  Tenleir, Audnastrand
13-15. 5.   Leir 5.-7. kl, Kvinatun
17. 5.   Fest, Audnastrand
20-21. 5  Leir 2.-4. kl leir Kvinatun 
21. 5.   Loppemarked, Audnastrand
22. 5.   Kvinatundagen, Kvinatun
26. 5.   Familiedag, Kristi Himmelfartsdag,  
 Audnastrand
26-28. 5.   Plussreiser, konserter, Vennesla

Juni:
1. 6.  Formiddagstreff, Audnastrand
10-12. 6.   Leir 5.-7. kl, Audnastrand

LEIRER  
AUDNASTRAND
6-8 mai  Tenleir
13-14 mai  2-4 kl leir
10-12 juni  5-7 kl leir

KVINATUN
2. april  Bamsedag
13-15 mai  5-7 kl leir
20-21 mai  2-4 kl leir

LOPPEMARKED
Audnastrand 
lørdag 21. mai

Lørdag:  kl 10.00: Salget starter
 kl 12.00: Andakt
 påfølgende Auksjon
 Matsalg hele dagen.

Nasjonaldagsfest  
AUDNASTRAND
17 mai kl 18.00

Sang: 
Aud Karin Ringvoll taler
Velkommen!

FAMILIELEIR KVINATUN
Kom å bli med Palmehelgen  8-10 april på familieleir. 

Vi koser oss med andakter, aktiviteter, god mat og sosialt.
Makspris familie: 2.800,-

familiedag  Kristi himmelfartsdag 
Torsdag 26. mai kl 11.00
Salg av mat og drikke og sporlek!
Velkommen til hele familien

Sevenjentene kommer - Vi gleder oss!
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» Tomta

Noen av trærne er alt fjernet. Utsikten ble deretter.

GAVE TIL NY INNKJØPT TOMT.
Som vi fortalte i forrige nummer av Røsten, har ImF 
Sør fått kjøpe den tomta som ligger mellom de to 
tomteområdene vi har eid på Audnastrand.

Prisen ble kr. 1.436.000,- inkludert omkostninger. 
Tomta ble betalt kontant. Det innebærer at oppsparte 
midler er brukt opp – noe som gir betydelige utfordringer 
utover våren og sommeren til kommende lønnsutbeta-
linger. Erfaringsmessig minker gave- 
inntektene på denne tiden av året.

I tillegg til tomta hvor leirstedet står i dag, har vi nå 
ytterligere vel 7 mål tomt  til rådighet fra gjerdet ved 
hyttene og ned mot elveutløpet av elva Audna. Fag-
personer sier at verdien av leirstedet er økt betydelig.

Ingenting er avgjort hvordan området skal disponeres. 
Kretsstyret og husstyret har vært samlet, og blitt enige 
om at vi i første omgang vil fjerne noen av trærne på 
den nyinnkjøpte tomta. Dette for å bedre utsikten, 
samt spare hyttene langs gjerdet for avfall fra trærne, 

mosevekst m.m.

Det vil bli utarbeidet kortsiktige og langsiktige planer for 
området. Tiltak som krever betydelige investeringer, vil 
bli lagt fram for årsmøtet i ImF Sør til godkjenning. Dette 
arbeidet vil vi bruke god tid på.

Vi er derfor så frimodig at vi i dette nummer ber deg 
om en gave til tomtekjøpet. Det vil gi oss mulighet til å 
komme gjennom sommeren uten å måtte låne penger 
til driften.

Vi takker for den gave  
du blir minnet om å gi.

For kretsstyret:  
Ragnar Ringvoll, kretsleder. Vipps: 110518

Kontonr: 31382532573

Merk gaven: Tomta
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Noen av trærne er alt fjernet. Utsikten ble deretter.

Datoen for hendelsen var 23. mars. Kvåsjenta 
– bosatt på Vigeland med  ektemannen Kjell. 
Samme har de tre voksne barn.

12. juli 1982 kom Marit Sigrun til Audnastrand. 
Hun skulle være 50 % på kjøkkenet. Den andre 
halvdelen skulle hun være kasserer. Dette 
ble nokså fort endret til at hun i stadig større 
grad ble engasjert på kjøkkenet, og ble ansatt 
som husmor på heltid.

I 40 av sine 60 år har hun altså vært ansatt  
i kretsen, med arbeidssted Audnastrand.  
I forbindelse med at Audnastrand markerte 
50 år jubileum i 2019, ble det  foretatt en 
opptelling av antall leirer, leirdeltakere,  
besøkende mm.

I tiden Marit Sigrun  har vært på Audnstrand, 
har det vært innom ca 35000 – 40000 
leirdeltakere og leirledere. I tillegg har det 
vært arrangert utallige fester, arrangementer, 
selskaper, julemesser, loppemarkeder pluss 
mye, mye mere.

Mange som besøker Audnastrand vet ikke 
hvem Marit Sigrun er, men alle vet hvem  
«ho på kjøkkenet er». Hun har sørget for at 
munner er blitt mettet. De som har overnattet, 
har fått sove i reine rom og reine senger. Alt 
gjort med hendene til ei dame som i hverdagen 
viser en enorm kjærlighet og omsorg  for 
sine egne barn. En kjærlighet som har smittet 

Marit Sigrun Vegge Eskeland 60 år

 

En hedersmann 

har fylt 95 år

Tore Haughom, født 1927,  
fylte 95 år 23. februar 2022. 

Tore har vært, og er, en mann  
som har betydd mye for mange.

Han startet som lærer i 1951 og var det i 42 år 
til han gikk av med pensjon i 1993. Først på 
Øksendal skole frem til denne ble nedlagt da 
ny sentralskole ble tatt i bruk på Tonstad. På 
Tonstad ble han frem til skolen på Øksendal 
ble gjenåpnet. Da flyttet han tilbake dit og var 
der til han gikk av med pensjon i 1993.

Tore har vært aktiv i politikken i Sirdal i mange 
år, både i Venstre og i Kristelig Folkeparti 
(cirka 20 år til sammen). Han har også blitt 
flittig brukt som guide i nærområdet og har 
en enorm historisk innsikt.

Tore er fortsatt oppegående og klinkende 
klar i hode.  Litt problemer med syn og føtter, 
men det skulle bare mangle i den alderen. 
Og Tore har fortsatt mange gjøremål.  Blant 

annet vedkløyving og opptak av poteter 
som han veier opp og setter til salgs oppe ved 

riksveien i sommer- og høst- 
månedene. Store deler av livet har han også hatt 
både sauer og kyr, og enda har han noen sauer 
som han ser til.

Tore ble omvendt da han var 27-28 år gammel.

Det står respekt av Tore sitt brennende enga-
sjement for både store og små når det gjelder å 
formidle Guds ord.

Han har drevet søndagsskole i nærmere 70 år og 
i de senere år har han vært søndagsskolelærer på 
det gamle bedehuset på Oftedal. Han har også  
alltid hatt godt lag med ungdommen og har talt 
på mange yngres- og ungdomsmøter. I tillegg har 
han vært en ivrig fritidsforkynner. 

Han ble med i Frikirken i 1954 og har siden da 
vært medlem der. I en periode var han med i 
eldsterådet 
i Flekkefjord frikirke og han har vært kontakt- 
person for bedehuset av Frikirken på Øksendal 
i en  
årrekke.

I mange år har han også vært med i styret for  
Tonstad Indremisjon, senere Sirdal Indremi-
sjon.  Her har han bidratt med oppmuntring 
og åndelig føde til mange. I tillegg har han hatt 
ansvaret for Indremisjonenes møter på Omlid 
og Tjørhom èn gang i måneden i en årrekke. 
Også i Musikklaget på Tonstad har han vært et 
trofast medlem. 

Tore har alltid vært et ja- menneske og har stilt 
opp når han har blitt spurt om noe. Vi er mange 
som har fått nyte godt av hans engasjement. 

Vi ønsker Tore Haughom Guds rike velsignelse  
videre. 

Ågot Beisland 80

Siste dagen i mars, torsdag 31, rundet Ågot Beis-
land 80 årsmerket. En skulle ikke tro det når vi ser 
henne, men kalenderen lyver ikke. 

Ågot har i mange år vært blant de trofaste hjel-
perne i arbeidet. Allerede tidlig på 60 tallet, før 
Audnastrand ble bygd, var hun leirleder på kret-
sens leirer som den gang ble arrangert på Lyng-
dal Jordbruksskole.

Av utdanning er hun lærer, og da behovet for læ-
rerhjelp på NLM sin skole i Etiopia meldte seg, sa 
hun ja til kallet og dro til Afrika tidlig på 70-tal-
let. Hun fikk tilnavnet «Tante Ågot» av barna. Det 
fortelles at de var utrolig glade i henne, noe som 
ikke er vanskelig å forstå. Vel hjemme i Norge et-
ter over 10 år i Afrika, fortsatte hun som lærer, bla. 
i voksenopplæringen.

Når vi tenker på Ågot, kommer vi ikke utenom 
Audnastrandforeningen «Leirspiren». Her har hun 
vært leder i mange år. Hun har hatt og har et stort 
hjerte for leirarbeidet og leirplassen. Derfor har 
hun vært lett å be når vi har hatt behov for hjelp. 
Det være seg leirer, stevner, loppemarked og nå 
som bruktbutikkhjelp. Alltid smilende, positiv og 
med en «jeg bryr meg om deg» innstilling. Glad i 
mennesker og glad i Jesus.

Kjære Ågot, fra ImF Sør vil vi takke for alt du har 
betydd og betyr for arbeidet i kretsen, og stille 
oss i flokken av gratulanter, og ønske de Guds sig-
ning over kommende år.

over på mang en  
leirdeltaker som  
trengte et mildt  
sinn og ei snill  
dame å søke  
trøst hos, og som  
preget hennes møter  
med de mange som har besøkt  
Audnmastrand.

Marit Sigrun hører til de stille i landet.  
Hun roper aldri høyt, men man lytter når  
hun snakker. Hun står på for leirstedet.  
Hun er en kjær kollega og medarbeider,  
og nyter stor og velfortjent respekt blant 
misjonsfolket.

Hun har en nød  for at barna og de unge 
må få høre om Jesus. Derfor er leirarbeidet 
henne store hjertesak.

Vi gratulerer deg med vel overstått dag, 
Marit Sigrun. Takk for din store innsats for 
Audnastrand leirsted og ImF Sør. 

Vi ber om Guds velsignelse over din  
hverdag og tjeneste.

Ragnar

Jubilanter «
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» Familiedag Audnastrand

Stort Nordisk musikkevent på Vennesla i Agder 

“Sang over grenser”               

Arrangeres av: 

Kristi Himmelfartsdag-helgen samles artister fra hele Norden i den flotte 
Filiadelfiakirken Vennesla, til et stort musikkevent. 

Kristi Himmelfartsdag torsdag 26.mai 
Kl 16.00 Åpningskonsert 
Mikael Järlestrand,  Eydun Jacobsen, Emilia Lindberg, 
Svein i Prestgardi, Magni Christiansen, Synnøve Aanensen

Salg av mat i pausen

Kl.19.30 Country/gospelkonsert
Eydun Jacobsen, Synnøve Aanensen, Emilia Lindberg, 
Magni Christiansen, Svein i Prestgardi 
Appell Mikael Järlestrand

Fredag 27. mai
Kl. 16.00 Konsert 
Kristoffer Streng og Stefan Jansson, Ragnhild og Arvid Pettersen, 
Mikael Järlestrand, Eydun Jackobsen, Roland Utbult, 
Svein i Prestgardi, Magni Christiansen, Silje Sejergaard og 
Hanna Thomsen, Ingrid og Karl Dag Kjosavik og Morten Samuelsen.

Salg av mat i pausen

Kl.19.30 «En tribute til Fanny Crosby»
Kristoffer Streng og Stefan Jansson, Ragnhild og Arvid Pettersen, 
Synnøve Aanensen, Mikael Järlestrand, Eydun Jacobsen, 
Roland Utbult , Silje Sejergaard og Hanna Thomsen, 
Emilia Lindberg, Ingrid og Karl Dag Kjosavik og Morten Samuelsen

Lørdag 28. mai
Kl. 16.00 «En hyllest til Roland Utbult»
Kristoffer Streng og Stefan Jansson, Ragnhild og Arvid Pettersen, 
Mikael Järlestrand, Eydun Jacobsen, Roland Utbult , 
Silje Sejergaard og Hanna Thomsen, Emilia Lindberg 
og Morten Samuelsen 
Appell ved Marie Nylèn Utbult.

Salg av mat i pausen

Kl.19.30 «Homecoming med sanger fra Gaithers»
Kristoffer Streng og Stefan Jansson, Ragnhild og Arvid Pettersen, 
Mikael Järlestrand, Eydun Jacobsen, Synnøve Aanensen, Roland 
Utbult , Silje Sejergaard og Hanna Thomsen, Svein i Prestgardi, 
Magni Christiansen,  Emilia Lindberg og Morten Samuelsen 

26.-28.mai 2022

Bestill billetter for hele helgen, enkeltdag eller enkeltkonsert på Tikkio.com 

Plussreiser tilbyr også hotellpakke med hotell og konsertpass for hele helgen, eller 
busstur fra Bergen med hotell og konsertpass. 

Telefon: 70 17 90 00
www.plussreiser.no
epost: post@plussreiser.no 

Middag, andakt og loddsalg

En enkel middag, andakt og utlodning er ram-
men rundt familiesamlingen som arrangeres en 
gang i måned på Flekkefjord bedehus. Unntak er 
sommermånedene, da er det «ferie». Fast dag er 
torsdag. Det vil si en av de torsdagene det ikke er 
barnelag. 

Bjørg S. Lilledrange, en av initiativtagerne, fortel-
ler at det hele startet for rundt 10 år siden. Tanke 
var å ha et møtested for alle aldre, der man kunne 
komme sammen på tvers av generasjonene. Og 
det har de lykkes med. Nærmere femti personer, 
fra spebarnet til den som nærmer seg nitti, kan 
være samlet når middagen serveres.

Om familien består av få eller mange, er matut-
giftene like. Middagen er gratis for alle, ingen be-
høver å sitte hjemme av den grunn. Loddsalget 
dekker utgiftene.

Midt i samlingen er det andakt. Denne gangen var 
det Tina Handeland som talte om Jesus som lærte 
disiplene å be. «Vi har en far i himmelen som hø-
rer når vi ber. Å alle kan be til ham» sa hun blant 
annet.

Hele samlingen varer ca. en og en halv time. Fra kl.  
16.30 til 18.00. Da er det tid for å gå hjem. 
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Andakt «

Er ditt navn innskrevet der? AV EDVARD FOSS

Det var leir. På møtene hadde det vært talt om 
hvor viktig det var å ha navnet skrevet i himmelen. 
Etter et møte ønsker en av guttene å snakke med 
taleren. Han vil så gjerne høre Jesus til, men er i 
tvil om navnet hans er innskrevet i himmelen. Hva 
som ble sagt i samtalen, hører tausheten til, men 
guttens bønn kan nevnes. Han bad slik; «Kjære Je-
sus, jeg heter Olav..». Mer ble ikke sagt, men him-
melen noterte.

I himmelen finnes det flere bøker. Blant annet, 
- tårenes bok, de levendes bok og livets bok. Li-
vets bok er «manntallsboken», der navnene på 
alle Guds barn er oppskrevet. Vi kan gjerne si at 
det er den viktigste boken hvor en kan ha nav-
net sitt innskrevet. «Og vist noen ikke ble funnet 
innskrevet i livets bok, ble han kastet i ildsjøen» 
(Åpb.20,25). Alvorlig påminnelse.

Hvem har så navnet sitt i livets bok? Ikke alle. Kun 
de som er født på ny ved troen på Jesus. Som vi 
fikk navnet vårt skrevet i folkeregisteret da vi ble 
født inn i denne verden, slik også her. ”Ingen kan 
se Guds rike uten at han blir født på ny». Hvordan 
dette skjer leser vi i Jakobs brev: »Etter sin vilje 
har han født oss ved sannhets ord» (Jak.1,18). Den 
nye fødsel er Guds verk ved Guds ord. Når vi hører 
evangeliet forkynt, skapes troen i vårt hjerte. Da 
Jesus fikk spørsmål av Nikodemus (Joh3.9) om 
hvordan dette kunne skje, svarte han ikke med en 
lang forklaring, men ved å tale om sin egen død: 
«Likesom Moses opphøyet slangen i ørkenen, slik 
skal også Menneskesønnen bli opphøyet, for at 
hver den som tror på ham, skal ha evig liv», og 
videre: «Gud sendte ikke sin sønn til verden for å 
dømme verden, men for at verden skulle bli frelst 
ved ham». Ved å høre og tro evangeliet, fødes det 
nye livet. «Hør så skal din sjel leve».

Hvordan kan jeg vite for sikkert at navnet mitt er 
i livets bok, spør noen, slik gutten på leir gjorde.  
På dette finnes kun et svar: Noen må si deg det! 
Og Gud har sagt det i sitt ord. Det er gjennom 
bibelen, Hans eget ord vi får visshet om at vi er 
frelst. Ikke ved å se på seg selv og sitt eget, hva 
det enn måtte være, men ved Guds ord alene. Hør 
hva som står skrevet:

«Dette er det evige liv at de kjenner deg 
den eneste sanne Gud, og Ham du ut-
sendte Jesus Kristus».

«Gud har gitt oss evig liv, og dette liv er i 
hans sønn. Den som har sønnen, har livet».

Tro det og du har det, sa de gamle leserne før. 
Det er forholdet til Jesus som er det viktige og 
det avgjørende.

«Den som seirer skal på samme vis bli kledd i 
hvite klær. Jeg skal så vist ikke utslette hans 
navn av livets bok, og jeg vil kjennes ved hans 
navn for min far og hans engler».

Er ditt navn innskrevet der?
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» Reiserute 

Reiserute for april – juni 2022 med forbehold om endringer.

Er du leder for et lag eller forening og vil ha besøk av oss – ta kontakt med oss på epost: sor@imf.no eller tlf. 38 25 83 80. 

Anne Rita Nilsen 
04.04. Konsmo yngres 
05.04.  Reme impuls
06.04.  Å barnemøte 
17.04.  Sira 
19.04.  Liknes Inpuls
21.04.  Hidra yngres
26.04.  Remehaugen   
 Kystbarnehage
29.04.  Sira Inpuls
04.05.  Formiddagstreff   
 Audnastrand
05.05.   Familiesamling   
 Flekkefjord
06.05.   Ålefjær Junior
10.05.   Remehaugen   
 Kystbarnehage
11.05.   Gyland inpuls
22.05.   Grovane
31.05.   Reme impuls
01.06.  Formiddagstreff   
 Audnastrand
07.06.   Remehaugen   
 Kystbarnehage

Arne Arnesen 
10.04.  Grovane

Aud Karin K.Ringvoll
17.05.   17-mai fest  
 Audnastrand

Bjørn Ingvald Bryggeså 
10.04.  Hægebostad
24.04.  Åseral
15.05.   Sira
29.05.   Eiken  
 konfirmasjonsmøte

Edvard Foss 
14.04.  Hekkfjell Eiken
15.04.  Øksendal
17.04.  Spangreid
18.04.  Farsund
23.04.  Dugnadsfest   
 Kvinatun
27.04.  Spind
30.04.  Finnmarksmøte
15.05.   Hægebostad
21.05.   Loppemarked   
 Audnastrand
25.05.   Kvinlog
01.06.   Frikstad 
04.06.   Lyngdal
05.06.   Åseral
06.06.   Flekkefjord
07.06.   Ålefjær
08.06.   Reme
19.06.   Frikstad

Frank Rott
24.04.  Grovane

Gunnar Ferstad
04.-08.05. Møteveke 
 Kvinesdal

Ingunn Holm
10.04.  Åseral
15.04.  Flekkefjord
17.04.  Vikeland
17.04.  Mosby 
18.04.  Vikeland
28.04.  Gyland
08.05.   Grovane
22.05.   Frikstad
01.06.   Formiddagstreff   
 Audnastrand
12.06.   Flekkefjord

Kjell Hauan 
17.05.   Fest Sira

Magne & Oddbjørg Havaas 
10.04.  Kvinesdal
22.05.   Mosby

Marie Hornnes 
05.04.  Konfirmant 
 samling Eiken
06.04.  Formiddagstref
 Audnastrand
14.04.  Sira 
15.04.  Konsmo
17.04.  Frikstad
18.04.  Lista
21.04.  Snik
27.04.  Kvinatun 
 Formiddagtreff 
28.04.  Kvinlog 
05.05.   Snik 
10.05.   Rosseland
15.05.   Flekkefjord
24.05.   Ålefjær
29.05.   Flekkerøy
31.05.   Finsland
05.06.   Sira
07.06.   Øvre Sirdal
09.06.   Gyland
12.06.   Mosby
14.06.   Bibel og mat Moi

Nils Kåre Strøm
10.04.  Frikstad
24.04.  Stallemo
15.05.   Vågsbygd

Per Gunstein Nes
13.-15.05.   Israelshelg 
 Frikstad

Ragnar Ringvoll
05.04.  Øvre Sirdal
10.04.  Mosby
17.04.  Flekkerøy
18.04.  Reme

24.04.  Flekkerøy
26.04.  Ålefjær
27.04.  Eie
01.05.   Vikeland
03.05.   Bibel og mat Moi
04.05.   Frikstad
04.05.   Formiddagstreff   
 Audnastrand
05.05.   Grovane
10.05.   Sira 
17.05.   17-mai fest 
 Audnastrand
22.05.   Åseral
29.05.   Lyngdal
08.06.   Hægebostad
09.06.   Snik
14.06.   Flekkefjord
19.06.   Mosby

Stig Løland
10.04.  Stallemo

Tina Haddeland
06.04.  Jentelaget Liknes
08.- 10.04.  familieleir Kvinatun
27.04.  Formiddagstreff Kvinatun
23.04.  Dugnadsfest Kvinatun
13.-15.05.   5 -7 kl leir Kvinatun
20.-21.05.   2-4 kl leir Kvinatun
29.05.   Frikstad familiesamling

Øystein Persson 
06.04.  Bibeltime Randesund
19.-22.05.   Lista

Øyvind Gyland
03.05.   Øvre Sirdal

KidzCamp
på Lyngdal Bibelcamp 3. juli - 31. juli 2022

På Lyngdal Bibelcamp er det mange fantastiske, 
unike og verdifulle barn innom i løpet av en 
sommer. Alle disse barna trenger dyktige og lekne 
ledere som ønsker å være med å formidle det 
største og beste av alt til dem – JESUS!

Søknad sendes på epost til 
Indremisjonsforbundet v/Maria Abelvik Danielsen
Idrettsvegen 10 – 5353 Straume
E-post: post@imf-ung.no

Søknadsfrist:
Ansettelser skjer fortløpende f.o.m. 1. januar og 
frem til alle stillinger er besatt.

for utfyllende informasjon
https://www.bibelcampen.no/jobbkidzcamp

Kan du tenke deg å jobbe en uke 
eller to i team med andre erfarne 
og dyktige barneledere, der en 
sammen kan videreutvikle evner 
og inspirere hverandre? Da bør du 
søke sommerjobb på KidzCamp!

Bibelcampen er åpen uke 27, 28, 29 
og 30. Gi beskjed i søknaden hvilke 
uke(r) det passer for deg å jobbe. 
Lønn etter alder. Søkere som er 
ferdig med  videregående blir 
prioritert, men alle som har fylt 
16 år kan søke.

Sommerjobb?
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Bibeltimer: Andreas Evensen 
Kveldsmøter: Johan Halsne 
Leirsjef: Solveig Hosøy  
Familiesamling torsdag 16.00: SEVEN
Konsert fredag 22.00: JUSTIFIED 

PROGRAM
4.-10. JULI  U27

 
Bibeltimer: John Roger Nesje 
Kveldsmøter: Marit og Irene 
Leirsjef: Kenneth Foss 
Familiesamling torsdag 16.00: Jarle Waldemar 
Konsert fredag 21.30: Sveinung Hølmebakk 

11.-17. juli U28

 
Bibeltimer: Svein Granerud 
Kveldsmøter: Aud Karin K Ringvoll 
Leirsjef: Ragnar Ringvoll 
Familiesamling torsdag 16.00: Are Odland fra LEGO MASTERS
Konsert fredag 21.30: «Star of hope»- konsert 

18.-24. juli U29 

 
Bibeltimer: Erik Furnes
Kveldsmøte: Torgeir Lauvås 
Leirsjef: Anja U Heggen 
Familiesamling torsdag: 

25.-31. juli U30 

Egen 
kidscamp og 

ungdomscamp 
alle uker 

Forsangere 
hver uke 

• For mer info og detaljer om programmet sjekk bibelcampen.no 

• Booking av rom og leiligheter skjer på bibelcampen.no eller tlf 38 33 06 00 fra 6 januar. 

• Booking av plass for campingvogn, telt eller bobil skjer fra 22 mars klokken 10.00 på  
bibelcampen.no eller tlf 38 33 06 00. 

Sølvsmeden
Tre eldre damer pleide å treffes hver 
torsdag for å lese i Bibelen sammen. En 
torsdag ettermiddag var de kommet til 
Malaki i Det gamle testamentet. «Han 
skal sitte og smelte og rense sølvet», 
leste en av damene høyt fra Malaki 3,3. 
På vei hjem fra Bibeltreffet ble dette 
Bibelverset sittende igjen hos en av 
damene. «Hvorfor står det at Gud er 
som en sølvsmed som sitter ned mens 
han arbeider med å rense oss?» grublet 
hun på. Hun klarte ikke å slutte å gruble 
på dette, så da hun kom hjem, fant hun 
fram til en sølvsmed i telefonkatalo-
gen. Hun ringte ham og spurte om hun 
kunne komme på studiebesøk en dag. 
Sølvsmeden ble en smule overrasket, 
men sa hun var hjertelig velkommen til 
å stikke innom. Som sagt, så gjort, noen 
dager senere gikk den lille damen ned 
til sølvsmeden. «Si meg, kan du fortelle 
noe om hvordan du arbeider med søl-
vet?» Det gjorde smeden gjerne, og 
han fortalte grundig hvordan hele pro-
sessen gikk for seg. «Men si meg» sa 
hun da han avsluttet beskrivelsen sin, 
«stemmer det at du sitter ned mens 
renselsesprosessen foregår?» «Å ja!» 
svarte smeden. «Jeg må sitte med blik-
ket festet på smelteovnen. Hvis proses-
sen fortsetter bare littegrann lenger 
enn nødvendig, blir sølvet skadet.» Den 
lille damen ble helt varm om hjertet da 
hun hørte smedens ord. Tenk at Gud 
gjør det samme med oss! Han holder 
blikket festet på oss mens vi går gjen-
nom en prøvelse, slik at vi ikke prøves 
mer enn vi klarer. Hun takket for at hun 
fikk komme på besøk, og for at smeden 
hadde tatt seg tid til å fortelle så mye 
om arbeidet sitt for henne. Men akkurat 
idet hun skulle til å forlate smia, ropte 
smeden etter henne. «Forresten, det 
var noe jeg glemte å fortelle. Jeg vet at 
renselseprosessen er ferdig når jeg kan 
se mitt eget speilbilde i sølvet.»»

Sølvsmeden «
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» Foreningsgaver

Foreningsgaver 
JAN-FEB 2022

Kretsen bankkonto 
3138 25 32573
Reme bedehus ................................ 15.719,6
Finsland bedehus ..................................400
Konsmo Imf ...................................... 50.000
Randesund Indremisjon ............... 10.000
Lyngdal bedehusforsamling ...... 60.000
Røyknes bedehus ..............................2.550
Spind kr ungdomsforening ............2.070
Gyland  ......................................................2751
Flekkefjord bedehusforsamling 25.000
Snig bedehus ......................................692,12
Bibelkurset Frikstad ....................30.670,11
Strai bedehus (oppgj) .................. 50.000
Åseral Imf ............................................... 1.700
Moi Indremisjon .............................. 20.000
Fjotland Indreimisjon ........................1.300

Fast givertjeneste Imf Sør ........  112.966

Audnastrand
Leirspiren Kvinneforening .............11.000
Fast givertjeneste ............................  3.500
tomta ................................................ 57.982,5

Kvinatun
fast givertjeneste .............................. 6.400

	  

En maraton gjennom de tre kommunene 
Vennesla, Iveland og Birkenes

Indremisjonspris kr 300,- Påmelding til Odd Gunnar Tveit
Telefon: 901 70 719  •  E-Post: odd.gunnar.tveit@gmail.com

Heilmaraton: 
Ei ronde rondt Ogge

Hallmaraton: 
Ei ronde rondt Klepp7. mai
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Annonser «

 

 

 

 

	  

KTD.NO as
SPRENGNING  GRAVING  MASSETRANSPORT
LYKKEDRANG, 4639 KRISTIANSAND

Tlf. 91 71 71 56

Kjell T. Dypedal

TLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
TruckutleieTLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
Truckutleie

ERV Teknikk Lyngdal AS - Tlf 480 11 011 - www.erv.no

Telefon 909 76 945

Du finner oss på Alti-senteret i Mandal

Skarvøyveien 55,4517 Mandal. Tlf 45878488/elon.no



RETURADRESSE:
Indremisjonsforbundet Sør

Postboks 166
4524 Lindesnes

ØNSKE DU GI GAVE 
TIL IMF SØR?

 
Vippsnr 110518, 

kontonr 31382532573
 

Hvis du ønsker du bli fast giver eller 
gi enkeltgave som du ønsker skattefradrag på, 
ordner du dette via:  https://lokal.imf.no/imf-hk
Her søker du opp Indremisjonsforbundet Sør.

Eller du tar kontakt med kretskontoret 
38 25 83 80 eller sor@imf.no


